АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N №
с. Еткуль

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткульского муниципального
района от 07.12.2021г. № 936

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального

района от 07.12.2021г. № 936 «Об отбывании обязательных и исправительных
работ» (далее -  Постановление), следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 к Постановлению пункт 5 Еткульское сельское
поселение дополнить подпунктами 5.13, 5.14 следующего содержания:_________

5.13 Филиал «Баден-Баден Термы Еткуль» ООО «Управляющая компания Баден
Групп», с. Еткуль, территория базы отдыха «Лесная сказка», ИНН 6677009016,
ОГРН 1169658027065

5.14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РНПО
РУСПРИБОР", с. Еткуль, ул. Ленина, 124, ИНН 7806554046, ОГРН
1187847379884

1.2. В Приложении 2 к Постановлению пункт 12 Селезянское сельское
поселение дополнить подпунктами 12.7, 12.8 следующего содержания:_________

12.7 ООО «ЮЖУРАЛГРАНИТ», с. Селезян, ул. Мира, д. 186, ИНН 7430032705,
ОГРН 1197456041463

12.8 ИП «Кремень Н.П.» ИНН 662001390552 ОГРНИП 321745600181169
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского

муниципального района (Марфина С.В.) настоящее постановление разместить
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

3. Отделу организационной и контрольной работы администрации
Еткульского муниципального района (О.С. Красильникова) направить
настоящее постановление в Еманжелинский межмуниципальный филиал ФКУ
УИИ ГУФСИН России по Челябинской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
/ .

Г лава Еткульского
муниципального района